合肥工业大学MBA MPA复试须知

各位考生：

感谢您参加本次复试，为了确保录取工作顺利进行，现将相关细节告知如下：

1.请您着正装进行面试

2.资格审查材料：

①身份证原件；

②毕业证书原件（有学位证书的一并携带）；

③准考证原件；

3.复试时交给复试秘书的材料：

①《复试申请书》（1份，须贴考生本人照片并签名）；

②《面试表》（5份）；

③《复试及录取审批表》（1份）；

④身份证复印件（1份）；
⑤毕业证书复印件（1份）；

⑥有学位证的提供学位证书复印件（1份）；

⑦准考证复印件（1份）；
⑧复试费缴费凭证；
请将所有表格信息填写完整（若有缺少在“服务处”领取表格），复试时将以上材料交给复试秘书！

请您仔细阅读此须知，感谢您的支持与合作！

合肥工业大学MBA MPA管理中心

  2018年3月18日